4-5 peBpanna 2025

BaccelH Camb0-70 K
“KOHocmy" 25m

2. Mockga

EKI N23723

AncTtaHums 3
04.02.2025 - 13:30

cnepTUiBHsIR wWiKeA
@Zw@m@@aaﬂw@

13TAN

g

Manbymkn, 50m BosnbHbIV CTUAb

A

MOCKOBCKHA
Cnoet

FOHown (9-10 neT)
CTapToBbIii NPOTOKO/

damunusa Nims
3annbiB 1 n3 45
1 CABKWVH Kupunn
HEKPACOB Mapk
MOHTWK Huknta
NNABAPEB Omutpuii

MEJIbHVWKOB AnekcaHgp
FTAPAHVH Knpunn

OO0 h~hwWN

3annbig 2 3 45
1 TUMATKOBA ApTém
2 MyAPOB faHuun
3 AOPOHWH Hukonaii
4 30/I0TAPEB KOHCTaHTUH
5 TUMOHWH Marseii
6 TETEPWVH Omutpuii

3annbiB 3 n3 45

1 A®OHWNH Knpunn
MONVMATUAN Annc
OPAPADOHOB AnekcaHap
FTEPACIMOB-BOBAYEB C.
XXOAHOB Bnagncnas
KOPOBVIH AHgpeii

o b wWN

3anneis 4 13 45

1 CEMEHOB BeHnamuH
AXNXAHOB Mwukaunn
BACbKOBCKUW ApTemuii
BEXOB PomaH
MPOIMNMALOB KoHcTaHTUH
OKOPOKOB Erop

OO0 hwWN

3annbig 5 13 45

1 BOWKO AmuTpwii
BENAEB Makcum
BOJIbLLUAKOB ne6
BACUWMEHKO CtenaH
IOWEHKO HanoneoH
BO/bLUAKOB fasug

o b WN

3annbiB 6 3 45
1 AKOMAH fasug,
2 METPVIKOB Apxun
3 JABbIJOB e6
4 BET/IY)KCKUX CeméH
5 OUNKOWKNH CTtenaH
6 KUHEPEWLL Muxaun

r.p.

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2016
2015

2015
2015
2016
2015
2015
2015

KomaHga

MATIT "KocuHo" 1

LICnO Cam60-70 "HOHoCTh" 1
MATIT "KocuHo" 1

MAI "Hekpacoska"

MKCLUOP "3anag"->KemuyxunHa
MATI "XospuHo" 1

LICnO Cambo-70 "AceHeBo"

MAIN "Hekpacoska"

MAIN "Hekpacoska"

CLUOP "MockBuy"

CLUOP "MockBuy"

MKCLLOP "Ceep-82"-AnTydibeBCKUiA

CLUOP IOM "Tpyg"

CLIOP IOM

MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa
MKCLL "3eneHorpag”

CLIOP IOM

CLIOP IOM

CLIOP IOM

MAI1 "Hekpacoska"

MATIT "Mepggepgkoso"

Bbicwwas wkona nnasaHns
LICnO Cam60-70 "HOHoCcTh" 1
CLUOP OM "Tpya"

CLUOP IOM

LICnO Cam60-70 "HOHoCTh" 1
MKCLLOP "Ceep-70"-MosiHusa
MAIN "KocuHo" 1

MATIT "XoBpuHo" 1

LICI AuHamo

MKCLUOP "3anag"-Cemepka
MKCLUOP "3anag"-Cemepka
MATI "KocnHo" 1

CLUOP OM

MKCLLOP "BocTok"

CLUOP tOM

MATMM-K-1
C-70t0-1
MATIM-K-1
MAT-H
3AMNAL-XK
MAMM-X-1

C-705
MAM-H
MAM-H
M-y

M-y
CEBEP-82

TPY[,
oM
3AMAL-K
3HA
oM

oM

oM
MAT-H
MAM-MJ,
BLUM
C-70t0-1
TPYA

OM
C-70H0-1
CEBEP-70
MATI-K-1
MATT-X-1
Lcng

3AMNAL-C
3AMNAA-C
MATM-K-1
oM
BOCTOK
oM

3anBoYHOe Bpemsi

32.88
32.38
30.94
32.00
32.80
32.93

33.13
33.00
33.00
33.00
33.00
33.35

33.90
33.71
33.43
33.50
33.87
33.93

34.20
34.00
34.00
34.00
34.08
34.21

34.47
34.36
34.31
34.34
34.43
34.50

34.64
34.56
34.51
34.56
34.58
34.65
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4-5 peBpanna 2025

BaccelH Camb60-70
“‘OHocmy" 25m

2. MockBa

EKI N23723

K

cmopruBien wiKeA MeckBol

me mAABalue

13TAN

AnctaHuma 3, Manburku, 50m BonbHbIA CTUb

3annbiB 7 n3 45

1

2
3
4
5
6

LUABAEB JleoHup
EME/IBAHOB VBaH
MOTOBW/IOB lpuropwii
BAVKWH Erop
MBAHOB Makap
A3AHOB [aap

3annbiB 8 n3 45

1

OO0 hwWN

MYXWH WeaH
AKYHNYEB Aptem
BOPOHWH leopruii
XXKYKOB Marselii
KY3HELIOB Mapk
CEHIOTUH ApTtem

3annbiB 9 n3 45

1

o0 WN

PABYEHKOB Enuceii
HOPBEB Tumodeli
OKYHEB Mwuxaun
BOPOBbLEB Erop
NYBAHNLIKUIA Bagum
TUMAKOB OmuTtpuia

3annbie 10 13 45

o g~ WNPRE

MYPABBLEB Hukuta
KPMBOHOCOB J/leB
TYPOBEL], Anekcei
MAPAMOHOB ApTém
MEMOB Casenui
CAMAPUYEB Omutpwii

3annbie 11 13 45

1

OO hwWN

MAJIKOB Huknta
ANIEKCAHOPOB Erop
MOTALWWH AHgpeii
KANY)XCKW Bnagucnas
MArKOB Makcum
APTEMbEB AnekcaHgp

3annbiB 12 13 45

1

o b WN

LUAMNOBAJIOB ViBaH
CEMWH Masen
MALLOLWWWNH Knpunn
MUNLLAHWH Bceonog
EHA neb6

BOPOHWH AnekcaHgp

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2016

2016
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

MKCLUOP "CeBep-70"-MosiHusA
MAI "KocuHo" 1

LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 1
MKCLL "3eneHorpag”

MATI "XospuHo" 1

MATIT "Hekpacoska"

MKCLL "3eneHorpag”

LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 1
MATIT "Hekpacoska"
MKCLUOP "3anag"-Cemepka
CLUOP IOM

LICnO Cam60-70 "HOHoCTh" 1

MCCYOP Nel

MKCLLOP "tOr"

MAIT "KocuHo" 1

MKCLUOP "3anag"-Cemepka
MATIT "Mepggepnkoso"

MATI "Mepugnax"

CLUOP OM "Tpyg"

MKCLUOP "3anag"-Cemepka
CK"AnHamo"

MKCLUOP "3anag"-Cemepka

LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 1
MKCLLOP "Ceep-82"-AnTydibeBCKUIA

LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 2
MAT "Megasefkoso"

LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 1
CLUOP OM "Ckudpb!"

LICnO Cam60-70 "FOHOCTL" 2
MAI1 "Hekpacoska"

MAC natuéopbsa

MATIM "KOXHbIiA"

MATIT "Mepggepgkoso"

MroCoO

MATI "KOXHbIiA"

LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 2

. IR ko
: CAOPT
CAMBO 70
CEBEP-70 34.89
MATI-K-1 34.75
C-7010-1 34.68
31HA 34.69
MAIM-X-1 34.86
MATI-H 35.00
31HA 35.06
C-7010-1 35.01
MATI-H 35.00
3AMNAAL-C 35.01
HOM 35.04
C-70H0-1 35.22
YOP-1 35.54
Hor 35.35
MATI-K-1 35.22
3AMNAAL-C 35.28
MAM-MA4 35.50
MAIM-MP 35.63
TPY[, 35.79
3AMNAL-C 35.72
cKA 35.67
3AMAL-C 35.71
C-70H0-1 35.72
CEBEP-82 35.80
C-70t0-2 35.99
MAM-MZ, 35.90
C-7010-1 35.85
CKN®DbI 35.87
C-7010-2 35.97
MATI-H 36.00
MACI 36.19
MATI-HO 36.14
MAM-MA4 36.00
MIreCo 36.04
MATIT-HO 36.14
C-70HO-2 36.19

BacceliH "HOHOCTb" 25 M
mosswimming.ru

Cuctema noslyasToMaTnyeckoli permctpaumum BpeMeHu

VICTORY

4-5 pespansa 2025 .

r. Mocksa

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation

31.01.2025 3:02 - CtpaHuya 2



4-5 peBpanna 2025
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2. MockBa ﬁ@@@ﬂﬂ 3 Uy MICKOBCKHA
e M, 710 = : CN0eT
EKI N23723 13TAN CAMNMBO 70
AnctaHuma 3, Manburku, 50m BonbHbIA CTUb
3an/bis 13 u3 45
1 YNbEB faHuun 2015 MAI "KocuHo" 1 MA-K-1 36.52
2 MOCTHWMKOB AHgpeii 2015 MAI "KocuHo" 1 MA-K-1 36.26
3 TONACTOMATOB ®ununn 2015 LICKA LICKA 36.20
4 CEMEHYEHKO Bnagnmup 2015 MKCLL "3eneHorpag” 31HA 36.22
5 N'YBAHOB ApceHwuii 2015 CLUOP IOM "Tpyg" TPYL, 36.43
6 BEPEBUTVH Banepwii 2016 MKCLUOP "3anapg"->KemuyxunHa 3AMNAL-K 36.60
3annbis 14 13 45
1 NNCUNYKUH Apkaguii 2015 MKCLLOP "3anag"-Cemepka 3ANAL-C 36.87
2 NYKbAHOB ®épnop 2015 MKCLLOP "Cesep-70"-MonHus CEBEP-70 36.78
3 JIEOHOB Amutpwii 2015 MKCLL "3eneHorpag” 3MHA, 36.72
4 WATOXWH BukTtop 2015 LICuO Cam60-70 "FOHOCTL" 2 C-7010-2 36.74
5 CTEMNYEHKOB I'puropwii 2015 MKCLLOP "Ceep-70"-MonHus CEBEP-70 36.84
6 TOPBYHOB Makap 2015 MKCLLOP "3anag"-Cemepka 3ANAL-C 36.89
3an/big 15 u3 45
1 HEYAEB Mwuxaunn 2015 MKCLUOP "3anag"->KemuyxunHa 3AMNAL-XK 37.00
2 CTPEJ/IbHMKOB TuxoH 2016 MATI "XoBpuHo" 1 MAM-X-1 36.93
3 30/10TAPEB lpuropwii 2015 MAI "KocuHo" 2 MAT-K-2 36.90
4 BYAHOB Anppeii 2015 LICuO Cam60-70 "FOHOCTL" 2 C-7010-2 36.92
5 PABLIEB Anekcei 2015 MAI "Hekpacoska" MA-H 37.00
6 HWKOJIAEB Muxaun 2015 MAC natnéopbs MACH 37.02
3an/big 16 u3 45
1 BJIACOB Bnagumnp 2015 MKCLL "3eneHorpag” 31HA 37.28
2 HABOWYEHKO AHTOH 2016 MATI "KOXHbIiA" MAT-tO 37.11
3 MOJNEP leopruii 2015 MKCLL "3eneHorpag” 31HA 37.06
4 CEBOCTbAHOB ApTém 2015 LICnO Camb60-70 "HAceHeso" C-704 37.10
5 MAPAMOHOB Anekceli 2016 MATIN "XoBpuHo" 1 MAIM-X-1 37.11
6 M'YYAK AHgpeli 2015 CLUOP IOM "Tpyg" TPY[ 37.28
3anbiB 17 n3 45
1 PAOBKO KoHcTaHTuH 2015 MATI "KocnHo" 2 MATIM-K-2 37.45
2 BYWBAPEHKO ApTém 2015 MKCLLUOP "BocTok" BOCTOK 37.44
3 MAPTbIHOB [aHuun 2016 MATIM "XoBpuHo" 1 MAIM-X-1 37.30
4 BYHWH Makcum 2015 MKCLL "3eneHorpag” 31HA 37.35
5 TYPKVIH Omutpuii 2016 MKCLLU «HoBas Mocksa» HMOC 37.44
6 KOPYYTAHOB ®epop 2015 LICnO Cam6o-70 "AceHeBo" C-704 37.45
3annbis 18 13 45
1 SKYBOBCKWI Hukonaii 2016 MATI "KocnHo" 2 MAM-K-2 37.56
2 KOPOJIEB BukTtop 2015 MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa SANAL-XK 37.50
3 KPABLIOB PomaH 2015 LICnO Cam6o-70 "AceHeBo" C-704 37.47
4 TOM3AKOB AnekcaHgp 2016 LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 2 C-7010-2 37.49
5 TAJIKVH Wropb 2015 MKCLU «HoBass MockBa» HMOC 37.52
6 MEJOBEJEB Apocnas 2015 MAI "KocuHo" 2 MAT-K-2 37.57
BacceliH "FOHoCTb" 25 M Cuctema noslyaBTOMaTMYeCcKon pernctpanmm BpemMeHmn 4-5 pespansa 2025 .
mosswimming.ru VICTORY r. Mockea
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4-5 peBpanna 2025
BaccelH Camb0-70 K
“KOHocmy" 25m
2. Mockga

EKI N23723

AnctaHuma 3, Manburku, 50m BonbHbIA CTUb

3annbiB 19 13 45

1 CABWH Axgpeii
ABJIOKOB Muxawnn
HANVBAIKO AnekcaHap
MAPKWH Bnagumup
FOPLLUKOB lepmaH
AHACTACWEB Wnba

o U WN

3annbis 20 n3 45

1 KPYTYEHKOB PomaH
COJIOMATWNH Bsauecnas
TPNOPOHOB Muxann
NMAXOMOB AnekcaHap
BACW/IbEB KoHcTaHTUH
®VPCOB Tumodbeli

OO0 hwWN

3annbiB 21 n3 45

1 TMMO®EEB OaHuun
CYJ3EPOBCKWI MnatoH
KNPCAHOB Bnagumup
NIbICUKOB AnekcaHgp
MbICEHKOB TlNaBsen
MEroB CrenaH

o0 WN

3annbiB 22 U3 45

1 KAIDKAA Hukonos

2 LWWAKEPOB AuHap

3 CTEHAKWH Anekceli
4 PAMNMCOB Bnagumup
5 KPYTMVH OaHunn

6 NATOYNINH Makcum

3annbig 23 us 45
1 MPOLLUEB MwupoH
PETNCOB Makcum
CbIYEB ViBaH
COH Kupunn
POIOKOB <De.qo;3
KOHO®O/bCKW Mpuropwia

OO hwWN

3annbiB 24 3 45

1 XYKOB Makcum
CTEINAHOB ApTém
KOHbILWEB Mwupocnas
CJIATVH Makcum
HEYEMNOPEHKO Mwuxaun
XMbI/IbHVH Tumyp

o b WN

cmtpm wiKeA MeckBan

2016
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2016
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2016
2015
2016
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2016
2016
2015

2015
2015
2016
2015
2016
2015

me mAABalue

13TAN

MKCLUOP "3anapg"->KemuyxunHa

MATI "XospuHo" 1

CLUOP OM "Ckudpb!"

MAT "Megaseakoso"

MATI "XospuHo" 1

MKCLLOP "Ceep-82"-AnTydibeBCKUiA

MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa
LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 2
LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 2
MATI "Mepugnan"

LICnO Cam60-70 "HOHoCTb" 3
MKCLUOP "3anag"->KemuyxunHa

MATI "Mepugnax"

MKCLUOP "BocTok"

MKCLUOP "BocTok"

MATIT "Mepggepnkoso"

MKCLLOP "CeBep-76"-beckyaHNKOBO
MATI "Mepugnax"

LICnO Cam60-70 "HOHoCTh" 3
MATIT "Mepggepnkoso"
LLIMNCK-MAT

MAC natuéopbs

MATI "MepBeakoBo"

MATI "KOXHbIiA"

MATI "Mepuanax"

MKCLLOP "BocTok"

MATT "HOXHBbIRA"

MATIT "XoBpuHo" 2

LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 3
MKCLLUOP "CeBep-82"-AnTydbeBcKuii

MATIM "KOXHbIiA"

MATI "Mepugmnan"

MATI "KOXHbIiA"

MAIT "KocuHo" 2

LICnO Cam60-70 "HFOHoCTL" 3
MATI1 "XoBpuHo" 2

Wl o
: CAOPT
CAMBO 70
3ANAL-K 37.67
MAIM-X-1 37.63
CKNDbI 37.59
MAM-MZ, 37.60
MAIM-X-1 37.66
CEBEP-82 37.69
3AMAL-K 37.80
C-70HO-2 37.77
C-70HO-2 37.72
MATIM-MP 37.74
C-70HO-3 37.78
SAMNAL-X 37.80
MATIM-MP 38.02
BOCTOK 38.00
BOCTOK 37.87
MAM-MA4 38.00
CEBEP-76 38.00
MAT-MP 38.04
C-70HO-3 38.51
MATM-MZ, 38.20
LUMCK-MAT 38.06
MACI 38.07
MAM-MZ, 38.30
MATI-KO 38.53
MAT-MP 38.66
BOCTOK 38.60
MATI-KO 38.55
MAIM-X-2 38.59
C-7010-3 38.62
CEBEP-82 38.66
MATI-HO 38.79
MATIM-MP 38.74
MATII-HO 38.72
MATI-K-2 38.72
C-70HO-3 38.75
MATI-X-2 38.90
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4-5 peBpanna 2025

BacceliH CamM60-70 K
“‘OHocmy" 25m

2. MockBa

EKI N23723

AnctaHuma 3, Manburku, 50m BonbHbIA CTUb

3ansbiB 25 13 45

1 NAHWLLEB MeTtp
OHHC CtechdeH
ATAMNOB ApTém
KM Erop

o U WN

POMAHIOK VBaH

3an/bis 26 u3 45

1 MEWWY AnekcaHap
XAHKULLUMEB Agam
YEKAJIIH Erop
BOPMWH Knpunn
JTEOHOB Mapk
KAPACEB ®épnop

OO0 hwWN

3annbiB 27 n3 45

1 IMNATHNKOB Teopruii
MAB/1OBNY Mapk
ABXALEEB ®aggei
MMA3KOB Hukuta
KYKOBCKWW AHppeii
MMNCKAYEB TuxoH

o0 WN

3anbiB 28 u3 45

CO/IOBbEB /les
MATBEEB CrtenaH
BACWEB Anekceii
BENAEB Omutpuii
CTAPNKOB JaHunn
MOKPOBCKWI Aptem

o g~ WNPRE

3annbis 29 u3 45

1 EPWIOB Makcum
YE/IbIWEB NBaH
ATEEB AnekcaHpgp
WNTIbUHbLIX CaBsBa
BUWEPY AnekcaHgp
AKYIOB Tumyp

OO hwWN

3annbie 30 13 45

1 CEMEHEEB [faHunanb
KPUKYH Mapk
MN30OHOB ®énop
EPMULLVH Wnba
OIHEB fApocnas
PAFO3NH lepacum

o b WN

BAPbLILLIHNKOB Mupocnas

cmopruBien wiKeA MeckBol
me mAABANIS

13TAN

2015
2015
2015
2015
2015
2016

2015
2015
2015
2016
2015
2015

2015
2016
2015
2015
2015
2016

2015
2016
2016
2015
2015
2015

2016
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2016
2015
2015
2015
2015

MKCLUOP "BocToK"

CLUOP FOM "Tpya"

LICKA

MKCLUOP "CeBep-70"-MosiHusa
MKCL «HoBass MockBa»

MATIT "KocuHo" 2

MATI "XoBpuHo" 2

LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 3
CLUOP OM "Ckudpbl"

MKCLUOP "CeBep-77"-0eryHmHo
CLUOP IOM "Tpya"

LICKA

MATI "KocunHo" 2

MATI "KOXHbIA"
MKCLLUOP "BocTtok"
MATI1 "XoBpuHo" 2

MAI "XoBpuHO" 2
MKCLWW «HoBasi MockBa»

MroCo

LLIMNCK-MAT

MAI "KocnHo" 2

MKCLLOP "Cesep-bycunHoso"
CLLOP OM "Tpya"

LICnO Camb0-70 "AceHeBo"

FBNOY "Bopobbesbl ropb!”
CLUOP "MockBuy"

MKCLLOP "CesBep-bycunHoso"
LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" 3
M®COL, "Mo6mHo"

CLUOP HOM "Ckudpb!"

MAC natuéopbsa

LICnO Cam60-70 "HFOHOCTL" 3
LICKA

MKCLLOP "CeBep-70"-MosHus
MAC naTnéopbs

LICnO Cam60-70 "HOHoCTL" 3

. IR ko
: CAOPT
CAMBO 7
BOCTOK 39.00
TPYL, 39.00
LICKA 38.92
CEBEP-70 38.97
HMOC 39.00
MATM-K-2 39.00
MAIM-X-2 39.16
C-7010-3 39.12
CKN®DbI 39.08
CEBEP-77 39.10
TPYA 39.16
LCKA 39.20
MAT-K-2 39.50
MATIT-HO 39.44
BOCTOK 39.38
MATI-X-2 39.42
MATI-X-2 39.46
HMOC 39.51
MIreCo 39.71
LUMCK-MAT 39.66
MATI-K-2 39.55
CEBEP-BH 39.64
TPYA 39.67
C-704 39.71
Bl 40.00
M-4 40.00
CEBEP-BH 39.84
C-7010-3 39.94
JIKOBN 40.00
CKNDbI 40.07
MACI 40.18
C-7010-3 40.13
LCKA 40.11
CEBEP-70 40.12
MACI1 40.17
C-70HO-3 40.19
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4-5 peBpanna 2025
BaccelH Camb60-70
“‘OHocmy" 25m

(Kybext cmeproabineny, wikeA MeciBen

2 Mocksa me mAABaNIED
EKIM N23723 ] 3TA|'|
AnctaHuma 3, Manburku, 50m BonbHbIA CTUb
3annbig 31 13 45
1 MPYLLOHKOB Marseii 2015 MKCLLUOP "tOr"
2 KANAYEB AHTOH 2015 CLUOP KOM "Ckundpbl!"
3 THOMWH Masen 2015 MAI "XoBpuHo" 2
4 BAWNLIWVH ApTém 2015 MKCLLOP "CeBep-76"-beckyfHNKOBO
5 XXOI'MH Apocnas 2015 MKCLLOP "CeBep-76"-beckyaHNKOBO
6 KO3/0B ne6 2015 MKCLU «HoBast Mocksax»
3annbie 32 u3 45
1 POMUWH Wpaknuii 2016 MreCoO
2 PYCAKOB [faHunn 2016 MKCLLOP "Ceep-82"-AnTydibeBCKUiA
3 BATJACAPAH Aptyp 2016 MATI "Mepugmnan"
4 FOXTUH ApTém 2015 MATI "Mepugnan"
5 BOr4AHOB Tumodpeit 2015 MAC naTuéopbs
6 MPOXOPOB Ie6 2016 CLUOP "Mocksuy"
3an/ibig 33 u3 45
1 OEHVCOB HOpwii 2015 LICnO Cam6o-70 "AceHeBo"
2 CABVH KoHcTaHTuH 2015 CLUOP "Mocksuy"
3 JIMHYEBCKWIN Apocnas 2015 rBMNOY "Bopobbesbl ropbl”
4 HWKOMEHKO AmuTpwia 2015 CLUOP "Mocksuy"
5 PAMNOJIOB Muxaunn 2015 MKCLLUOP "tOr"
6 TPYBWH Knpunn 2016 LICnO Camb60-70 "HAceHeso"
3annbiB 34 n3 45
1 HOPYEHKO Tleopruii 2016 MroCo
2 CTEMNAHOB AnekcaHgp 2015 MAI "XoBpuHO" 2
3 HWKOJIAEB loppgeii 2015 LICKA
4 CATAHOBIKOB PycnaH 2016 MKCLLUOP "CeBep-82"-AnTydbeBcKuii
5 APOBUKOB ViBaH 2016 LICnO Camb0-70 "AceHeBo"
6 AKMMOB Mwuxann 2015 MAI "XoBpuHo" 2
3an/bis 35 13 45
1 'PUTOPbLEB Erop 2015 FBNOY "Bopobbesbl ropb!”
2 CABENb®E/Ib/, Huknta 2016 MKCLLOP "Cesep-70"-MonHns
3 AJIVEB 9MuH 2015 LICKA
4 COBO/J1b Aptem 2016 CLUOP OM "Ckudpb!"
5 TPOC Mapk 2015 MKCLUOP "CeBep-70"-MosHus
6 YLIAKOB Wnba 2016 MreCoO
3annbis 36 13 45
1 CTAPLEB ApceHuii 2016 MKCLLOP "Ceep-82"-AnTydibeBCKUiA
2 ®OMUH UNnnii 2016 Mreoco
3 WNTOB Bnagnmup 2015 M®COL], "/tobnmHo"
4 MACANBIKNH Unbs 2015 LICKA
5 MWPOHOB AHgpeii 2015 MKCLLUOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuii
6 KOHOBAJIOB AnekcaHgp 2016 LLIMNCK-MAT

. IR ko
: CAOPT
CAMBO 70
Hor 40.37
CKNDbI 40.31
MAIM-X-2 40.28
CEBEP-76 40.31
CEBEP-76 40.34
HMOC 40.40
MIreCo 40.94
CEBEP-82 40.54
MATIM-MP 40.44
MATIM-MP 40.53
MACI 40.60
M-Y 41.00
C-704 41.10
M-Y 41.00
BIr 41.00
M-Y 41.00
tor 41.07
C-704 41.15
MIreCo 41.62
MATI-X-2 41.51
LICKA 41.40
CEBEP-82 41.50
C-704 41.56
MAIM-X-2 41.63
BIr 42.00
CEBEP-70 41.84
LICKA 41.70
CKN®DbI 41.76
CEBEP-70 41.97
MIreCo 42.02
CEBEP-82 42.29
MIreCo 42.27
JIKOBN 42.08
LCKA 42.09
CEBEP-82 42.29
LUMCK-MATI 42 .44
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4-5 peBpanna 2025

“ommotn (Yo cnaprubu wieA Mackbe

2. Mockea ﬁ@@@ﬂﬂ : £ MICKOBCKHA
e M, I _ i
EKI N23723 13TAN CAMNMBO 70
AnctaHuma 3, Manburku, 50m BonbHbIA CTUb
3annibie 37 13 45
1 YPAOOB Aptyp 2016 M®COL, "NMobnnHo" NHOBN 42.55
2 KYHAEB faHuvn 2015 MAC naTtnéopbs MACT 42.53
3 PAXMMOB Kamnnb 2015 MAC natnéopbs MACTI 42.48
4 NEWMHCKNWY Bnagncnas 2015 MKCLLU «HoBas Mocksa» HMOC 42.49
5 JIECHbIX ApceHnuii 2016 MaoCOoL, "NbanHo" NHOBN 42.53
6 APVNKOB Mapk 2016 MKCLLOP "BocTok" BOCTOK 42.59
3annbis 38 us 45
1 NAHbLUWH HOpwii 2015 MKCLLU «HoBas Mocksa» HMOC 42.95
2 TYPXWI PomaH 2015 Mo COL, "NbanHo" NHoBN 42.64
3 MABJIOB Martseii 2016 Mo COL, "NbanHo" NHOBN 42.59
4 MOTEXWH Makcum 2016 MKCLUOP "CeBep-77"-0eryHmHo CEBEP-77 42.60
5 APOHOB PomaH 2016 M®COL, "NMo6anHo" NOBN 42.75
6 E/IMCEEB daHunn 2015 MKCLLOP "CeBep-76"-beckyaHNKOBO CEBEP-76 43.00
3annibie 39 13 45
1 NOAWLNBAKNH Enuceii 2015 MKCLLOP "CeBep-76"-beckyaHNKOBO CEBEP-76 43.50
2 3ATYTA JaHuun 2016 LICKA LICKA 43.10
3 APTAMOHOB Cepreii 2015 M®COL, "NMo6anHo" NIOBN 43.04
4 CUNBOXXEJIE3OB Erop 2015 CK "OuHamo” CKL, 43.07
5 POMAHOB Cepreii 2015 MKCLU «HoBass MockBa» HMOC 43.11
6 EPMOYUMXWNH CrenaH 2015 CLUOP OM "Ckudpb!" CKN®bI 43.76
3annbie 40 n3 45
1 KYUMH Muxann 2015 MKCLLOP "CeBep-77"-[eryHmHo CEBEP-77 44.01
2 APXUIOB Erop 2016 6oy "BopobbeBbl ropbl” Bl 44.00
3 3ABOPAHCKUW Bsauecnas 2016 CK "OuHamo" CKA 43.83
4 MAKYWKWH CtenaH 2015 MIreCco MreCo 43.99
5 MENbHWK Makcum 2015 CLIOP "Mocksuy" M-4 44.00
6 KOJIECHMKOB Pagomup 2016 CK "OuHamo" CKL, 44.07
3annbig 41 13 45
1 AMBA3SAH Aracu 2016 MKCLLUOP "CeBep-77"-eryHuHo CEBEP-77 44.86
2 MYPTOH Mapcersb 2015 MKCLLOP "CesBep-bycunHoso" CEBEP-BH 44.61
3 WKMNOPUH ApTém 2016 MKCLLOP "Cesep-bycnHoBo" CEBEP-BH 44.21
4 3ANOPOXHbIV VeaH 2015 CLUOP OM "Ckudpb!" CKN®bI 44.22
5 BEJIOB Tumodbeii 2015 MKCLLOP "CeBep-bycunHoso" CEBEP-BH 44.66
6 JIAPUH Makap 2015 FBMOY "BopobbeBbl ropb!” Bl 45.00
3anbiB 42 n3 45
1 KOCTPOMWH Hukuta 2015 MKCLUOP "tOr" or 45.70
2 MOPOS3OB Erop 2015 MKCLLOP "tOr" tor 45.58
3 PbIXOB l'puropui 2015 Bbicwas wkona nnasaHus BLUMM 45.00
4 YAMbIV Banepuii 2015 MKCLUOP "tOr" or 45.23
5 TYMAHOB Tumodbeii 2015 MKCLLOP "CeBep-76"-beckyaHNKOBO CEBEP-76 45.70
6 KOHAKOB BukTop 2016 MKCLUOP "tOr" or 45.79
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4-5 peBpanna 2025

“ommotn (Yo cnaprubu wieA Mackbe

2. MockBa ﬁa@gmﬂ 3 Lo
e M I _ i
EKI N23723 13TAN CAMNMBO 70
AnctaHuma 3, Manburku, 50m BonbHbIA CTUb
3annbig 43 13 45
1 CYNTAHOB faHunn 2016 MKCLLOP "Cesep-bycnHoso" CEBEP-BH 46.18
2 BOHUNDATOB Casenuii 2015 FBMOY "BopobbeBbl ropb!” Br 46.00
3 HOPYEHKO AHngpeii 2015 MreCoO MreCO 45.90
4 NXXKAXAA NeoH 2015 FBMOY "BopobbeBbl ropb!” Bl 46.00
5 CYCNAEB lpuropwii 2015 FBMNOY "Bopobbesbl ropb!” Br 46.00
6 AMVPOB Bnagucnas 2016 MKCLLOP "CeBep-bycunHoso" CEBEP-BH 46.23
3annbis 44 n3 45
1 BAPXATHOB Muxaun 2015 MKCLLOP "CeBep-76"-beckyH/KOBO CEBEP-76 48.50
2 TOYMNOB Tumodbein 2015 LLIMNCK-MAT LUMNCK-MATNN 47.78
3 KOYETKOB BorgaH 2015 MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHmHo CEBEP-77 46.65
4 BANNABAHOB Makap 2015 MKCLUOP "tOr" or 46.65
5 KYOPALLUOB Anekceit 2016 MKCLUOP "CeBep-bycnHoBo" CEBEP-BH 47.95
6 LbIF'YJIEB Tumyp 2015 MKCLLUOP "CeBep-77"-eryHnHo CEBEP-77 49.25
3anbiB 45 n3 45
1
2 BOPOBbEB Makcum 2015 LLIMNCK-MAT LLIMNCK-MATI 55.40
3 KOJIECHVIK VBaH 2016 CLUOP "Mocksuy" M-4y 51.00
4 XOPOLWABLIEB NleoHng 2016 LLIMNCK-MAT LLIMNCK-MAT 52.57
5 CETHEPOB WBaH 2016 LLIMCK-MAT LLIMNCK-MAT 57.94
6
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